BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction
de la gestion du personnel

Bureau du personnel sous-officier
du corps de soutien technique
et administratif
de la gendarmerie nationale

Décision n°51723 du 13 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale
NOR : INTJ1224850S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers et
officiers mariniers de carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 relatif aux militaires engagés;

Vu larrété du 4 aolt 2010 pris pour I'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret
n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de
carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu larrété du 4 aoit 2010 modifié, fixant pour la gendarmerie nationale la composition et I'organisation de’la
commission prévue a ’article L.4136-3 du code de la défense;

Vu larrété du 17 novembre 2010 fixant les conditions requises pour I’attribution des brevets prévus a I’article 7 du
décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de
carriere des armées et du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 121399 du 2 décembre 2011 (NOR: IOCJ1131848S),
Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1< juillet 2012:

Spécialité administration et gestion du personnel

Mugnier, Frangois Nigend : 169 821 Numéro de livret de solde : 6 010 035
Martin, Sylvie Nigend : 122 367 Numéro de livret de solde : 5 243 402
Rocquin, Frangoise Nigend : 123 289 Numéro de livret de solde : 5 243 526
Neel, Monique Nigend : 203 177 Numéro de livret de solde : 8 054 871
Bertaud, Christine Nigend : 116 709 Numéro de livret de solde : 5 191 227

Spécialité gestion logistique et financiére

Rosin, Patrick Nigend : 175 122 Numéro de livret de solde : 8 033 407
Stater, Patrick Nigend : 174 610 Numéro de livret de solde : 5 249 259
Duplouy, Fabienne Nigend : 112 503 Numéro de livret de solde : 5 149 404

Spécialité auto-engins blindés

Viard, Alain Nigend : 202 827 Numéro de livret de solde : 5 095 548
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Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° juillet 2012:

Mabhias, Eric
Briand, Eric
Monfort, Guillaume
Néel, Sabine
Lecrevisse, Lydia
Portet, Muriel
Wiasniak, Christine
Braun, Florence
Caquineau, Héléne

Comte, Christophe
Dekeiser, Jean-Philippe
Choteau, Corinne
Delage, Coralie

Morez, Frédéric
Petit, Thierry

Gélineau, David
Faucheux, Walter

Coudert, Frédéric

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend : 170 269
Nigend : 176 414
Nigend : 168 674
Nigend : 162 555
Nigend : 176 422
Nigend : 164 412
Nigend : 147 128
Nigend : 185 257
Nigend : 170 645

Spécialité gestion logistique et financiére
Nigend : 166 901
Nigend : 176 419
Nigend : 123 268
Nigend : 70 653

Spécialité auto-engins blindés
Nigend : 193 457
Nigend : 167 484

Spécialité affaires immobiliéres.
Nigend : 168 649
Nigend : 168 645
Spécialité restauration collective

Nigend : 202 807

Article 3

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8 021 221
8 025 945
8 024 465
8 019 461
8032152
8023 186
8 008 822
8 034 358
8025 873

8 021 989
8 025 948
5243 503
5 282 290

5300 093
5275 146

8024 433
8 024 428

6032011

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1° juillet 2012:

Conti, Maryline
Meunier, Cécile
Couble, Florence
Hesdin, Gérald
Bravo, Isabelle
Marlard, Delphine
Dupont, Sandra
Buisson, Peggy
Bal, Sébastien
Anselin, Sabrina
Thorez, Valérie
Brunet, Pascal
Revaux, Angéline

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend : 182 595
Nigend : 183 209
Nigend : 165 150
Nigend : 193 213
Nigend : 163 804
Nigend : 167 347
Nigend : 164 389
Nigend : 170 879
Nigend : 167 384
Nigend : 165914
Nigend : 174 486
Nigend : 170 957
Nigend : 205 714
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Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

8 042 204
8 048 153
8 026 518
8 049 428
8 023 425
8 026 560
8 023 446
8 029 905
8 023 404
8 028 979
8034 573
8 025 811
8 058 543
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Faucher, Gilles
Rio, Christophe
Ravaux, Nathalie
Gergaud, Cynthia
Acédo, Jordane
Philippe, Ludovic

Bonnet, Jérome
Rochet, Patrick
Noirel, Christophe
Cens, Christophe
Bonneau, Ludovic

Découard, Marguerite
Bensakel, Kadija

Pagano, Sébastien

Joly, Sébastien
Soulier, Guillaume

Spécialité gestion logistique et financiére

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

166 286
170 173
148 834
167 757
163 232
178 191

Numéro de livret de solde : 6 534 444
Numéro de livret de solde : 8 026 248
Numéro de livret de solde : 8 008 942
Numéro de livret de solde : 8 029 030
Numéro de livret de solde : 8 023 400
Numéro de livret de solde : 8 029 071

Spécialité auto-engins blindés

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

192 344
186 565
170 533
170 940
169 846

Numéro de livret de solde : 8 039 643
Numéro de livret de solde : 8 041 040
Numéro de livret de solde : 8 008 938
Numéro de livret de solde : 8 026 513
Numéro de livret de solde : 8 026 053

Spécialité affaires immobiliéres

Nigend :
Nigend :

198 988
205 715

Numéro de livret de solde : 8 053 809
Numéro de livret de solde : 8 058 571

Spécialité armurerie et pyrotechnie

Nigend :

195 158

Numéro de livret de solde : 8 048 159

Spécialité restauration collective

Nigend :
Nigend :

202 211
198 943

Article 4

Numéro de livret de solde : 8 054 490
Numéro de livret de solde : 8 043 864

Les maréchaux des logis dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° juillet 2012:

Mathieu, Sophie
Richard, Alexandra
Fiachetti, Christine
Madec, Solenn

Le Bars, Sophie
Enault, Emilie
Verrier, Samantha
Glacet, Marie-Cécile
Mehenni, Mickaél
Moraine, Bénédicte
Bayon, Erika
Foveau, Benoit
Bertoli, Laure
Meérieau, Lauréne
Houdeline, Valérie
Morea, Amélie
Vivien, Chrystelle
Bouchema, Fatima
Pierre, Sylvie

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

227 874
212 895
228 932
196 904
234 331
236 283
230 080
209 105
194 736
185 331
235319
215 098
306 622
226 548
205 444
198 594
205 741
197 831
207 789

Numéro de livret de solde : 8 076 002
Numéro de livret de solde : 8 067 488
Numéro de livret de solde : 8 076 978
Numéro de livret de solde : 8 053 244
Numéro de livret de solde : 8 079 954
Numéro de livret de solde : 8 081 386
Numéro de livret de solde : 8 077 664
Numéro de livret de solde : 8 050 742
Numéro de livret de solde : 8 054 122
Numéro de livret de solde : 8 034 452
Numéro de livret de solde : 8 080 616
Numéro de livret de solde : 8 064 137
Numéro de livret de solde : 8 091 148
Numéro de livret de solde : 8 075 176
Numéro de livret de solde : 8 059 596
Numéro de livret de solde : 8 056 193
Numéro de livret de solde : 8 058 569
Numéro de livret de solde : 8 053 797
Numéro de livret de solde : 8 061 588
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Lecat, Maurine
Desmet, Sabrina
Boust, Prescillia
Sinquin, Annaick
Algoud, Sophie

Ojeda, Franck
Quenez, Sylvie
Tranchefort, Céline
Timouli, Nadia

El Rhachi, Oifae
Dupon, Nicolas
Muller, Gwénaélle
Dauvergne, Fabien
Décelle, Elodie
Blazart, Michael
Grosjean, Laétitia
Wurmser, Sébastien
Bertrand, Elisabeth

Dubroca, Grégory
Colpin, Stéphane
Mondy, Eric
Epinard, Sébastien
Colin, Christophe

Vahé, Angéline
Coupe, Gaélle
Girard, Gaél

Genevriere, Sébastien
Maurinet, Nicolas

Dubien, Mathieu
Gontier, Xavier

Fait le 13 juin 2012.

Nigend : 199 510
Nigend : 226 504
Nigend : 225 295
Nigend : 173 129
Nigend : 218 002

Numéro de livret de solde : 8 046 828
Numéro de livret de solde : 8 075 137
Numéro de livret de solde : 8 074 392
Numéro de livret de solde : 8 027 589
Numéro de livret de solde : 8 071 074

Spécialité gestion logistique et financiére

Nigend : 178 188
Nigend : 209 796
Nigend : 191 651
Nigend : 171 782
Nigend : 199 789
Nigend : 188 439
Nigend : 215 124
Nigend : 191 862
Nigend : 205 704
Nigend : 187 343
Nigend : 218 146
Nigend : 191 735
Nigend : 205 952

Numéro de livret de solde : 8 029 067
Numéro de livret de solde : 8 062 846
Numéro de livret de solde : 8 045 988
Numéro de livret de solde : 8 029 794
Numéro de livret de solde : 8 046 679
Numéro de livret de solde : 8 048 114
Numéro de livret de solde : 8 064 162
Numéro de livret de solde : 8 050 236
Numéro de livret de solde : 8 055 372
Numéro de livret de solde : 8 034 523
Numéro de livret de solde : 8 071 121
Numéro de livret de solde : 8 051 928
Numéro de livret de solde : 8 055 348

Spécialité auto-engins blindés

Nigend : 175 372
Nigend : 190 111
Nigend : 215 119
Nigend : 189 990
Nigend : 185 313

Numéro de livret de solde : 8 028 306
Numéro de livret de solde : 8 039 414
Numéro de livret de solde : 8 064 157
Numéro de livret de solde : 8 039 422
Numéro de livret de solde : 8 043 727

Spécialité affaires immobilieres

Nigend : 212 457
Nigend : 207 585
Nigend : 195 216

Numéro de livret de solde : 8 063 289
Numéro de livret de solde : 8 061 539
Numéro de livret de solde : 8 053 962

Spécialité armurerie et pyrotechnie

Nigend : 191 739
Nigend : 203 806

Numéro de livret de solde : 8 051 895
Numéro de livret de solde : 8 059 376

Spécialité restauration collective

Nigend : 209 519
Nigend : 241 844

Numéro de livret de solde : 8 062 029
Numéro de livret de solde : 8 088 306

Pour le ministre et par délégation :
Le colonel,
adjoint au sous-directeur de la gestion du personnel,
OLIVIER COURTET
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